
UCHWAŁA NR X/75/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/54/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz Uchwały Nr LXXI/691/24 Rady Miejskiej 
w Grójcu z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Grójec wpisanych do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/54/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 września 2024 r. w sprawie udzielenia 
dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej Świętego Mikołaja Biskupa w Grójcu udzielona zostaje 
w wysokości 362 000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt dwa tysiące złotych). 
Dotacja zostanie przekazana na podstawie zawartej umowy w dwóch częściach: w roku 2024 – 
60 345,40 zł, w roku 2025 – 301 654,60 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F13CCD-BDD9-4640-9283-4A390EC78FF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po rozstrzygnięciu procedury przetargowej i wyłonieniu Wykonawcy dla zadania pn. „Remont dachu 
Kościoła Św. Mikołaja Biskupa w Grójcu – etap II”, łączna cena brutto za realizację zadania wynosi 
362 000,00 zł. W związku z tym konieczna jest korekta kwot w § 3 uchwały Nr VIII/54/24 Rady Miejskiej 
w Grójcu z dnia 25 września 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F13CCD-BDD9-4640-9283-4A390EC78FF1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/75/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


